UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL

Lai Châu, ngày 04 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc cơ quan Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Lê Văn Lương, Bí thư Ban cán sự đảng, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

ngày 18/02/2025. Theo đó, kể từ ngày 01/3/2025, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tỉnh Lai Châu chuyển địa điểm làm việc tại Tầng 4, 5, nhà D, Trung tâm Hành

chính - Chính trị tỉnh Lai Châu. Số điện thoại liên hệ: 02133.876.504.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo đến quý

cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở VHTT&DL; Sở VHTT; Sở Du lịch các tỉnh,

TP trực thuộc TW;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các Huyện ủy, Thành ủy; HĐND, UBND

các huyện, thành phố;

- Phòng VH,KH&TT, TT VHTTTT các huyện,

thành phố;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL (Trang);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-03-04T14:06:23+0700

		2025-03-04T15:35:29+0700

		2025-03-04T15:35:29+0700